
 

 
 
 
 
 

U S N E S E N Í 
4. JEDNÁNÍ SOCIÁLNÍHO VÝBORU ZMČ P13 

ZE DNE 21. 11. 2024 
 
Předsedkyně výboru:   Ing. Petra Dymlová 
Místopředseda výboru:  Ing. Milada Staňková   
Členové výboru:   Miloš Drha - omluven 
    Mgr. Václav Polášek 

Karel Vítek 
JUDr. Vladimíra Bondarenková, D.E.A, MBA – neomluvena  
Ing. Zuzana Kratochvílová   
Tomáš Krejčí   
Ludmila Tichá  

Tajemnice výboru:  PhDr. Blanka Vildová, vedoucí OSP (Odbor sociální péče) 

Pozvaní hosté: Ředitel SSS Prahy 13 RNDr. Jiří Mašek, CSc., Bc. Petr Syrový, Bc. Iva Dvořáčková  

Program jednání:   

1 Schválení programu 
2 Dodatek č. 9 k Zřizovací listině Střediska sociálních služeb Praha 13. 
3 Informace ze Střediska sociálních služeb Prahy 13  
4 Informace o akcích OSP  
5 Různé 

 
1-Schválení programu 
 
Členům výboru byl předložen návrh bodů jednání.  
 

U S N E S E N Í   č.  27: 
 

Výbor souhlasí s navrženým programem.       pro:7  proti: 0 zdržel se: 0 
 
 
 
 
 



2- Dodatek č. 9 k Zřizovací listině Střediska sociálních služeb Praha 13 
 
Ředitel Střediska sociálních služeb Prahy 13, RNDr. Jiří Mašek, CSc. spolu s vedoucím Oddělení 
prevence a rozvoje sociálních služeb Bc. Petrem Syrovým seznámil členy Sociálního výboru 
s Dodatkem č. 9 k Zřizovací listině Střediska sociálních služeb Prahy 13. Obsahem předmětného 
Dodatku č. 9 je aktualizace pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu pro 
příspěvkovou organizaci městské části Prahy 13 na období dalších deseti let. Všichni členové 
Sociálního výboru obdrželi vyhotovení Dodatku č. 9 v kopii. 
 
U S N E S E N Í   č.  28: 
 
Výbor doporučuje Dodatek č. 9 RMČ a ZMČ ke schválení                      pro:  7 proti: 0  zdržel se: 0 
 
3-Informace ze Střediska sociálních služeb Prahy 13  
 

- Ředitel SSS Prahy 13. informoval členy Sociálního výboru o bezproblémovém přijetí nového 
Sazebníku úhrad o poskytování sociálních, fakultativních a ostatních služeb platný od 1. 12. 
2024 všemi klienty. 

 
- Ředitel SSS Prahy 13 informoval členy Sociálního výboru o Vánočním punčování v Lukáši,  

které SSS Prahy 13 pořádá dne  4. 12. 2024 od 13.30 – 15.00 hod.  
 

U S N E S E N Í   č.  29: 
 
Výbor bere informace ze SSS Prahy 13 na vědomí                      pro:  7  proti: 0  zdržel se: 0 
 
4- Informace o akcích OSP 
 

- Vedoucí odboru sociální péče paní Vildová informovala členy Sociálního výboru o již tradiční 
akci na pomoc dětem v dětských domovech, která se bude konat ve spolupráci s organizací 
Dejme dětem šanci dne 25. 11. 2024 v atriu radnice. Ve stejný den proběhne také Den 
otevřených dveří pro pěstouny a zájemce o pěstounství. 
 

- Vedoucí oddělení rozvoje a sociálních služeb Bc. Syrový informoval členy Sociálního výboru      
o akci zaměřené na adventní floristiku pro cizince, která se bude konat ve spolupráci 
s Městskou knihovnou na Lužinách dne 29. 11. 2024.  

 

- Vedoucí oddělení sociální péče Bc. Dvořáčková informovala členy Sociálního výboru o akcích, 
které OSP pořádá aktuálně pro seniory. Dne 31. 10. 2024 se uskuteční podzimní floristika pro 
seniory, 26. 11. 2024 bude adventní floristika pro seniory. Dne 12. 12. 2024 se bude konat 
Vánoční setkání se seniory ve Spolkovém domě.  

 
U S N E S E N Í   č.  30: 
 

Výbor bere informaci na vědomí.            pro:  7  proti: 0 zdržel se: 0 
 
 
 
 
 



5-Různé 
 
Zastupitelka paní Ing. Zuzana Kratochvílová vznesla na Sociálním výboru podněty k bezdomovectví  
a lidem v nouzi v souvislosti s konkrétními případy. V Sociálním výboru proběhla živá diskuse  
o bezdomovectví a o rodičích v bytové tísni, ohrožených dětech a omezených možnostech pomoci.  
                                                                                                                              
 
 

           
U S N E S E N Í   č.  31: 
Výbor bere informaci na vědomí.            pro:  7  proti: 0 zdržel se: 0 
 
                                                                                                              
Zápis provedla Blanka Vildová dne 25. 11. 2024   
Podpis předsedkyně výboru pí. Petry Dymlové, v. r.  

 
 


